

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
1.	จ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการส่งเสริม และพัฒนา ครอบครัว ประจำปีงบประมาณ 2561 จำนวน 4 ผืน	2,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัทสิงห์บุรีกันสาด แอนด์ อิงค์เจ็ท จำกัด ราคาที่เสนอ 2,000.- บาท	บริษัทสิงห์บุรีกันสาด แอนด์ อิงค์เจ็ท จำกัด ราคา 2,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
2.	จ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ ขนาด1.20x2.4 ม. จำนวน 1 ผืน	720.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัทสิงห์บุรีกันสาด แอนด์ อิงค์เจ็ท จำกัด ราคาที่เสนอ 780.- บาท	บริษัทสิงห์บุรีกันสาด แอนด์ อิงค์เจ็ท จำกัด ราคา 780.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
3.	จ้างเหมาจัดทำอาหารว่างและ เครื่องดื่มและอาหารกลางวัน ในวันที่ 9 มี.ค. 61 จำนวน 60 คน	6,000 บาท	เฉพาะเจาะจง	นางโกสุม มงคลวัฒนนันท์ ราคาที่เสนอ 6,000 บาท	นางโกสุม มงคลวัฒนนันท์ ราคา 6,000 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคมพ.ศ. 2561
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
4.	จ้างเหมาจ้างเหมาซ่อมแซมไฟฟ้า สาธารณะในส่วนที่ชำรุดเสียหาย ภายในตำบลสระแจง จำนวน 19 จุด	4,800.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายบุญเลิศ สว่างศรี ราคาที่เสนอ 4,800.- บาท	นายบุญเลิศ สว่างศรี ราคา 4,800.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
5.	จ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม. จำนวน 1 ป้าย	720.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัทสิงห์บุรีกันสาด แอนด์ อิงค์เจ็ท จำกัด ราคาที่เสนอ 720.- บาท	บริษัทสิงห์บุรีกันสาด แอนด์ อิงค์เจ็ท จำกัด ราคา 720.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
6.	จ้างเหมาจัดทำป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม. จำนวน 1 ป้าย	720.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัทสิงห์บุรีกันสาด แอนด์ อิงค์เจ็ท จำกัด ราคาที่เสนอ 720.- บาท	บริษัทสิงห์บุรีกันสาด แอนด์ อิงค์เจ็ท จำกัด ราคา 720.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจะ อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
7.	จ้างเหมาจัดทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม และอาหารกลางวัน โครงการพัฒนา คุณภาพชีวิตผู้สูงอายุฯ	7,200.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางโกสุม มงคลวัฒนนันท์ ราคาที่เสนอ 7,200.- บาท	นางโกสุม มงคลวัฒนนันท์ ราคา 7,200.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
8.	จ้างเหมาจัดทำอาหารว่างและเครื่องดื่ม และอาหารกลางวัน โครงการอบรมให้ ความรู้เรื่องการส่งเสริมและพัฒนา คุณภาพชีวิตคนพิการฯ	10,800.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางโกสุม มงคลวัฒนนันท์ ราคาที่เสนอ 10,800.- บาท	นางโกสุม มงคลวัฒนนันท์ ราคา 10,800.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
9.	จ้างเหมาซ่อมระบบประปาขนาดใหญ่มาก หมู่ที่ 1 จำนวน 7 จุด	1,300.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางนงลักษณ์ สุขสบาย ราคาที่เสนอ 1,300.- บาท	นางนงลักษณ์ สุขสบาย ราคา 1,300.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจะ อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
10.	จ้างเหมาติดตั้งมาตรน้ำประปา หมู่ที่ 4 จำนวน 123 จุด จุดละ 100.- บาท	12,300.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางรกริ นวลสุด ราคาที่เสนอ 12,300.- บาท	นางรกริ นวลสุด ราคา 12,300.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
11.	จ้างเหมาถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่ม ประกอบการสัมมนาโครงการสัมมนา เชิงปฏิบัติการ จำนวน 1 เล่ม	182.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้านฟลุคก๊อปปี ราคาที่เสนอ 182.- บาท	ร้านฟลุคก๊อปปี ราคา 182.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
12.	จ้างเหมาจัดทำป้ายอิงค์เจ็ท ประชาสัมพันธ์โครงการฯ ขนาด 2.30x4.70 ม. จำนวน 1 ผืน	2,700.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัทสิงห์บุรีกันสาด แอนด์อิงค์เจ็ท จำกัด ราคาที่เสนอ 2,700.- บาท	บริษัทสิงห์บุรีกันสาด แอนด์อิงค์เจ็ท จำกัด ราคา 2,700.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
13.	จ้างเหมาจัดทำป้ายอิงค์เจ็ท โครงการฯ ขนาด 1.50x3.00 ม. จำนวน 1 ผืน	1,125.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัทสิงห์บุรีกันสาด แอนด์อิงค์เจ็ท จำกัด ราคาที่เสนอ 1,125.- บาท	บริษัทสิงห์บุรีกันสาด แอนด์อิงค์เจ็ท จำกัด ราคา 1,125.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
14.	จ้างเหมาโครงการขุดลอกคูขี้ผึ้งน้ำ หมู่ 4 (จากน่านางทองซ้อย อินพักตัน ถึงบึงโพตะโกน ระยะทาง 780 เมตร	15,600.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายเดชา เนียมคำ ราคาที่เสนอ 15,600.- บาท	นายเดชา เนียมคำ ราคา 15,600.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
15.	จ้างเหมาจ้างเหมาตรวจเช็คและซ่อม บำรุงรถยนต์ส่วนกลาง หมายเลข ทะเบียน บง 8132 สห	55,730.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายน้อย อยู่ดี ราคาที่เสนอ 55,730.- บาท	นายน้อย อยู่ดี ราคา 55,730.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจะ อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
16.	จ้างเหมาโครงการขุดลอกคูคลองน้ำ หมู่ 4 (จากนายนายน ศูนย์จัน ถึงบึงโพตะโกน ระยะทาง 1,035 ม.	20,700- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายเดชา เนียมคำ ราคาที่เสนอ 20,700- บาท	นายเดชา เนียมคำ ราคา 20,700- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
17.	จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าหน้าที่จัดเก็บ รายได้ฯ ตั้งแต่วันที่ 1-30 เมษายน จำนวน 1 เดือน	9,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาววันทนีย์ จงกสิกรรม ราคาที่เสนอ 9,000.- บาท	นางสาววันทนีย์ จงกสิกรรม ราคา 9,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
18.	จ้างเหมาผู้ช่วยช่างฯ ตั้งแต่วันที่ 1 เม.ย. 61 – วันที่ 30 มิ.ย. 61 จำนวน 3 เดือน	27,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายชลนที อยู่นาน ราคาที่เสนอ 27,000.- บาท	นายชลนที อยู่นาน ราคา 27,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
19.	จ้างเหมาผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ กองการศึกษาฯ ตั้งแต่วันที่ 1 -30 เม.ย.61 จำนวน 1 เดือน	9,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายธีรภัทร์ รื่นอุรา ราคาที่เสนอ 9,000.- บาท	นายธีรภัทร์ รื่นอุรา ราคา 9,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
20.	จ้างเหมาดูแลรักษาต้นไม้สวนไม้ ประดับ สวนหย่อม สนามหญ้าฯ ตั้งแต่วันที่ 1 – 30 เม.ย. 61 จำนวน 1 เดือน	5,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายทวี มະนาวหวาน ราคาที่เสนอ 5,000.- บาท	นายทวี มະนาวหวาน ราคา 5,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
21.	จ้างเหมาจดหน่วยมาตรน้ำและเก็บ ค่าน้ำประปาพร้อมตรวจสอบฯ จำนวน 235 จุด เดือนมีนาคม 61	2,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางนงลักษณ์ สุขสบาย ราคาที่เสนอ 2,000.- บาท	นางนงลักษณ์ สุขสบาย ราคา 2,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจะ อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
22.	จ้างเหมาประกอบอาหารกลางวัน เลี้ยงเด็กอนุบาล 3 ขวบ ของ ศพด. จำนวน 55 คน ทุละ 20.- บาท จำนวน 17 วัน	18,700.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาวถวิล สว่างศรี ราคาที่เสนอ 18,700.- บาท	นางสาวถวิล สว่างศรี ราคา 18,700.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
23.	จ้างเหมาลงหินคลุกซ่อมแซมลาน บริเวณศูนย์พัฒนาเด็กเล็กพร้อม ปรับเกรด จำนวนปริมาตร ไม่น้อยกว่า 170 ลบม.	68,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นายเดชา เนียมคำ ราคาที่เสนอ 68,000.- บาท	นายเดชา เนียมคำ ราคา 68,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
24.	จัดซื้อน้ำดื่มบริการประชาชน จำนวน 30 ถัง ทุละ 10.- บาท	300.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาววัฒนา จิตเขตร์กรณ์ ราคาที่เสนอ 300.- บาท	นางสาววัฒนา จิตเขตร์กรณ์ ราคา 300.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
25.	จัดซื้อเครื่องสำรองไฟฟ้า ขนาด 1000VA ยี่ห้อ SYSTEM Bull (LCD) จำนวน 2 เครื่อง	5,600.- บาท	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ธนโชค คอมพิวเตอร์ ราคาที่เสนอ 5,600.- บาท	ร้าน ธนโชค คอมพิวเตอร์ ราคา 5,600.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
26.	จัดซื้อวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า พร้อมเครื่องหมายประจำตัวสัตว์ จำนวน 978 โด๊สๆละ 25. บาท	24,450.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัทแอลอี เคมีคอล จำกัด ราคาที่เสนอ 24,450.- บาท	บริษัทแอลอี เคมีคอล จำกัด ราคา 24,450.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
27	จัดซื้อจัดซื้อวัสดุอุปกรณ์ในการ อบรม จำนวน 4 รายการ	252.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัทคลังวิทยาศึกษา จำกัด ราคาที่เสนอ 252.- บาท	บริษัทคลังวิทยาศึกษา จำกัด ราคา 252.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจะ อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
28.	จัดซื้อวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า พร้อมเครื่องหมายประจำตัวสัตว์ และใบรับรองการฉีด จำนวน 500 โด๊สๆละ 25 บาท	12,500.- บาท	เฉพาะเจาะจง	เอ บี เค จำกัด ราคาที่เสนอ 12,500.- บาท	เอ บี เค จำกัด ราคา 12,500.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
29.	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ของกองช่าง จำนวน 7 รายการ	662.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัทคลังวิทยา ศึกษา จำกัด ราคาที่เสนอ 662.- บาท	บริษัทคลังวิทยา ศึกษา จำกัด ราคา 662.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
30.	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ของกองคลัง จำนวน 2 รายการ	327.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัทคลังวิทยา ศึกษา จำกัด ราคาที่เสนอ 327.- บาท	บริษัทคลังวิทยา ศึกษา จำกัด ราคา 327.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจะ อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
31.	จัดซื้อวัสดุงานบ้านงานครัว ของ สำนักปลัด จำนวน 1 รายการ	600.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัทคลังวิทยา ศึกษา จำกัด ราคาที่เสนอ 600.- บาท	บริษัทคลังวิทยา ศึกษา จำกัด ราคา 600.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
32.	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ของสำนักปลัด จำนวน 1 รายการ	225.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัทคลังวิทยา ศึกษา จำกัด ราคาที่เสนอ 225.- บาท	บริษัทคลังวิทยา ศึกษา จำกัด ราคา 225.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
33.	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน ของสำนักปลัด จำนวน 13 รายการ	2,136.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัทคลังวิทยา ศึกษา จำกัด ราคาที่เสนอ 2,136.- บาท	บริษัทคลังวิทยา ศึกษา จำกัด ราคา 2,136.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
34.	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ของกองช่าง จำนวน 13 รายการ	3,335.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัทรัตนภัณฑ์ วัสดุก่อสร้าง 99 จำกัด ราคาที่เสนอ 3,335.- บาท	บริษัทรัตนภัณฑ์ วัสดุก่อสร้าง 99 จำกัด ราคา 3,335.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
35.	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ 1.แผ่นบังคับโซ่ยาว 18 นิ้ว (1) 2.โซ่ขนาด 18 นิ้ว (2)	4,600.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัทอาร์ซี มาร์เก็ตติ้ง จำกัด ราคาที่เสนอ 4,600.- บาท	บริษัทอาร์ซี มาร์เก็ตติ้ง จำกัด ราคา 4,600.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
36.	จัดซื้อวัคซีนป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า พร้อมเครื่องหมายประจำตัวสัตว์และ ใบรับรองการฉีด จำนวน 400 ใต้อะ ละ 25.- บาท	10,000.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัทแอลอี เคมีคอล จำกัด ราคาที่เสนอ 10,000.- บาท	บริษัทแอลอี เคมีคอล จำกัด ราคา 10,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจะ อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
37.	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ของกองช่าง จำนวน 10 รายการ เพื่อช่วยเหลือ ผู้ประสบภัยกรณีอุทกภัย	11,994.- บาท	เฉพาะเจาะจง	บริษัทรัตนกันท์ วัสดุก่อสร้าง 99 จำกัด ราคาที่เสนอ 11,994.- บาท	บริษัทรัตนกันท์ วัสดุก่อสร้าง 99 จำกัด ราคา 11,994.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
38.	จัดซื้อวัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ตั้งแต่เดือนเมษายน-กันยายน 61	77,822.94 บาท	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิบูลย์พาณิชย์สิงห์บุรี ราคาที่เสนอ 77,822.94 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด วิบูลย์พาณิชย์สิงห์บุรี ราคา 77,822.94 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด
39.	จัดซื้อน้ำดื่มเพื่อบริการประชาชน จำนวน 30 ถึงๆละ 10.- บาท	300.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาววัฒนา จิตเขตร์กรณ์ ราคาที่เสนอ 300.- บาท	นางสาววัฒนา จิตเขตร์กรณ์ ราคา 300.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนมีนาคม พ.ศ. 2561
ขององค์การบริหารส่วนตำบลสระแจง อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ / จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป
40.	จัดซื้อน้ำดื่มของศูนย์พัฒนา เด็กเล็กตำบลสระแจง จำนวน 30 ถึง ถึงละ 10.- บาท	300.- บาท	เฉพาะเจาะจง	นางสาววัฒนา จิตเขตร์กรณ์ ราคาที่เสนอ 300.- บาท	นางสาววัฒนา จิตเขตร์กรณ์ ราคา 300.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน ตามที่ อบต.กำหนด